
Návrh rozpočtu fakulty 2021    (v tis. Kč)

Položka rozpočtu Číslo účtu
Rozpočet 

2020

Skutečnost 

2020

Návrh 

rozpočtu 2021

Náklady a výdaje

Spotřeba materiálu 501 10 800 12 895 13 000

Spotřeba energie 502 6 800 5 740 6 800

Opravy a údržba 511 1 900 2 663 2 700

Cestovné 512 900 230 450

Náklady na reprezentaci 513 550 313 550

Ostatní služby 518 12 700 12 666 13 500

Mzdové náklady 521 219 900 225 437 239 800

Zákonné sociální pojištění 524 71 548 73 632 78 324

Ostatní sociální náklady a pojištění 525 až 528 9 300 10 296 10 521

Daň silniční a daň z nemovitostí 531,532 10 10 10

Ostatní daně a poplatky 538 5 32 32

Pokuty, vrácení dotace 541,542 5 000 0 3 000

Odpis  a opr.pol. k nedobytné pohledávce 543, 559 0 163 0

Jiné ostatní náklady (stipendia) 544 až 549 29 814 32 476 33 500

Odpisy hmotného a nehmotného majetku 551 37 700 40 697 40 742

Daň z příjmu 591 0 0 0

Vnitrouniverzitní náklady 799 2 300 1 397 2 300

Náklady a výdaje celkem třídy 5, 7 409 227 418 648 445 229

Příjmy a výnosy

Tržby z prodeje služeb 602 63 978 84 604 75 000

Jiné ostatní výnosy 644 až 649 45 282 47 933 48 000

Příspěvek ze státního rozp. A+K 691 160 027 139 680 174 801

Příspěvek ze státního rozp. C na stipendia 691 17 500 18 655 18 700

Příspěvek P 691 36 347 36 346 36 347

Ost.přísp.na vzděl.činnost a odpisy maj. 691 1 319 1 541 1 319

Dotace PROGRES 691 59 479 62 073 65 336

Dotace SVV 691 7 296 7 296 6 626

Vnitrouniverzitní výnosy 899 3 500 3 256 3 200

Režie z grantů  13 000 14 992 14 000

Režie ze SVL a ost.hosp.stř.  1 500 1 999 1 900

Příjmy a výnosy celkem třídy 6, 8 409 227 418 376 445 228

Příjmy a výnosy celkem  třídy 6, 8 409 227 418 376 445 228

Náklady a výdaje celkem  třídy 5, 7 409 227 418 648 445 229

Hospodářský výsledek  rozdíl 6,8 ‐ 5,7 0 ‐272 0

Tvorba fondů 

fond PP z příspěvku A+K 20 300

fond PP z příspěvku P 10000 10 000
fond rozvoje inv. majetku z příspěvku P 10 000


